UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG
                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                       Số:......./TNMT-VPĐK

                   Thừa Thiên Huế, ngày        tháng 6 năm 2017
   V/v  trả lời phản ánh, kiến nghị

     liên quan Thủ tục hành chính

Kính gửi: Ông Trần Quốc Sinh
Địa chỉ: 116 Lý Thánh Tông, thị trấn Phú Lộc,huyện Phú Lộc
Sở Tài nguyên và Môi trường nhận được Công văn số 724/STP-KSTTHC ngày 05/6/2017 về việc đề nghị trả lời phản ánh, kiến nghị của ông về thủ tục hành chính đất đai theo cơ chế một cửa, một cửa liên thông tại bộ phận tiếp nhận và trả kết quả của UBND cấp xã. Vấn đề này, Sở Tài nguyên và Môi trường xin trả lời ông như sau:

Theo chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 2392/UBND-ĐC ngày 19/4/2017, Sở Tài nguyên và Môi trường đang phối hợp với Sở Nội vụ và các địa phương dự thảo Quy định trình tự, thủ tục hành chính trong tiếp nhận, giải quyết và hoàn trả hồ sơ đất đai trong trường hợp công dân nộp tại bộ phận một cửa UBND cấp xã.
Sau khi hoàn chỉnh dự thảo và các thủ tục liên quan, Sở Tài nguyên và Môi trường sẽ trình UBND tỉnh ban hành theo quy định./.
      Nơi nhận:

        GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Sở Tư pháp;

- Sở TN&MT: GĐ, các PGĐ;

- Lưu VT, Văn phòng ĐKĐĐ.
PAGE